ПРОЕКТ
Российская Федерация
Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от

г.Чудово

О внесении изменений
в Устав редакции
бюллетеня «Городской
вестник»

Совет депутатов города Чудово

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав редакции бюллетеня «Городской вестник», утвержден-

ный решением Совета депутатов города Чудово от 26.03.2015 № 356, (далее –

Устав), следующие изменения:

1.1. заменить в пункте 2 раздела I Устава слова «Глава города Чудово»

словами «Глава Чудовского муниципального района», слова «Администрация

города Чудово» словами «Администрация Чудовского муниципального райо-

на»;

1.2. заменить в пункте 4 раздела II Устава слова «Администрации города

Чудово» словами «Администрации Чудовского муниципального района»;

1.3. заменить в пункте 3 раздела III Устава слова «Администрация города

Чудово» словами «Администрация Чудовского муниципального района»;

1.4. исключить подпункт 5) пункта 1 раздела IV Устава;

1.5. заменить в пунктах 3, 5, 7 раздела V Устава слова «Администрации

города Чудово» словами «Администрации Чудовского муниципального райо-

на».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Проект подготовила и завизировала:

Заведующий общим отделом      М.А. Богданова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы администрации     О.Ю. Мещерякова

Начальник правового управления     О.В. Шашкова

2

Прокуратура Чудовского района

Антикоррупционная экспертиза     _____________

ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБСУЖДЕНИЕ с _______________ по _______________

Решение направить: дело-1

   общий отдел-1

Богданова Марина Александровна

54-855

3

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Совета депутатов города Чудово
«О внесении изменений в Устав редакции

бюллетеня «Городской вестник»»

Проект решения Совета депутатов города Чудово разработан в соответ-

ствии с Уставом города Чудово и необходимостью приведения его в соответ-

ствие с действующими муниципальными нормативными правовыми актами.

На основании сведений о юридическом лице (ЕГРЮП) Администрация

города Чудово прекратила свое действия 14 октября 2015 года путем реоргани-

зации в форме присоединения к Администрации Чудовского муниципального

района, в связи с чем предлагаются к изменению следующие нормы:

1) главным редактором бюллетеня «Городской вестник» будет являться

Глава Чудовского муниципального района вместо Главы города Чудово;

2) в качестве редакции, издателя и распространения бюллетеня «Город-

ской вестник» будет выступать Администрация Чудовского муниципального

района;

3) исключается норма по опубликованию постановлений и распоряжений

Администрации города Чудово;

4) электронная версия размещается на официальном сайте Администра-

ции Чудовского муниципального района.

По результатам антикоррупционной экспертизы, проведенной при

разработке настоящего проекта решения Совета депутатов города Чудово

коррупциогенных факторов не выявлено.

Заведующий общим отделом     М.А. Богданова